
Záměr obce č. 03/12/Z

Ve smyslu § 39 Zák. O obcích, Obec Močovice zveřejňuje tímto záměr odprodat obecní pozemky 
pč. 349/19 (o výměře 1469 m2), 349/20 (1445m2), 349/21 (1487 m2), 349/22 (1719 m2), 349/23 
(2044 m2), 349/24 (911 m2), 349/25 (1129 m2), 349/26 (1053 m2), 349/27 (1048 m2), 349/29
(1097 m2), 349/30 (949 m2), 349/31 (1056 m2), 349/32 (851 m2), 641/2 (1105 m2) a 641/3 (972 
m2) v k.ú. Močovice, lokalita V Cihelně.

Uvedený záměr byl schválen zastupitelstvem obce dne 19. prosince 2012 s těmito podmínkami:

– Cena za 1 m2 pozemků p.č. 349/24 až 349/32 činí minimálně 220,-Kč,
– cena za 1 m2 pozemků p.č. 349/19 až 349/23, 641/2 a 641/3 činí minimálně  220,-Kč, 

resp. 50,-Kč (stráň),
– finanční náklady spojené s převodem hradí kupující,
– daň z převodu nemovitosti hradí kupující,
– kupní cena bude plně a beze zbytku uhrazena před podpisem smlouvy.
–

                                                                                          Kos Milan, starosta
                                                                                             / 724 900 529 /

Močovice, 19.12.2012

Vyvěšeno: 20.12.2012                                            Sejmuto:


